^f Ofuscados entre tanta luz, no conocieron al mismo que buscaban, y que veían todos los dias; queriendo el Señor darles á entender con esto, que estaba en su mano el dejarle hallar, ó no, como quisiese.

^g ¿Qué se ha hecho, exclama S. ACESIVS, ese formidable poder de tantas gentes armadas, y llenas de furor contra Jesucristo? El mismo se descubre, y declara que es aquel á quien buscan: y esta sola palabra los abate, y les desarma; porque el que la hablaba era un Dios omnipotente, que se ocultaba bajo la enfermedad de la carne del hombre.

^a *II Reg. xv*, 23. *Matth. xxvi*, 36. *Marc. xiv*, 32. *Luc. xxii*, 39. — *b* *Matth. xxvi*, 47. *Marc. xiv*, 43. *Luc. xxii*, 47.

7. Iterum ergo interrogavit eos: Quem queritis? Illi autem dixerunt: Jesum Nazarenum.

8. Respondit Jesus: Dixi vobis, quia ego sum: si ergo me queritis, sinite hos abire.

9. Ut imperetur sermo, quem dixit: Quia quos dedisti mihi, non perdidit eis ex quemquam.

10. Simon ergo Petrus habens gladium eduxit eum: et percussit pontificis servum: et absceidit auriculam ejus dexteram. Erat autem nomen servo Malchus.

11. Dixit ergo Jesus Petro: Mitte gladium tuum in vaginam. Calicem, quem dedit mihi Pater, non bibam illum?

12. Cohors ergo, et tribunus, et ministri Judæorum comprehenderunt Jesum, et ligaverunt eum:

13. Et adduxerunt eum ad Ananiam primum, erat enim socer Caiphas, qui erat pontifex anni illius.

14. Erat autem Caiphas, qui consilium dederat Judæis: Quia expedit, unum hominem mori pro populo.

15. Sequebatur autem Jesum Simon Petrus, et alius discipulus. Discipulus autem ille erat notus pontifici, et introivit cum Jesu in atrium pontificis.

16. Petrus autem stabat ad ostium foris. Exivit ergo discipulus alius, qui erat notus pontifici, et dixit ostiaria: et introduxit Petrum.

17. Dicit ergo Petro ancilla ostiaria: Numquid et tu ex discipulis es hominis istius? Dicit ille: Non sum.

18. Stabant autem servi, et ministri ad prunas, quia frigus erat, et calefaciebant se: erat autem cum eis et Petrus stans, et calefaciens se.

19. Pontifex ergo interrogavit Jesum de discipulis suis, et de doctrina ejus.

7. Mas les volvió á preguntar: ¿Á quién buscais? Y ellos dijeron: Á Jesus Nazareno.

8. Respondió Jesus: Os he dicho que yo soy: pues si me buscais á mí, dejad ir á estos.

9. Para que se cumpliese la palabra, que dijo: De los que me diste, á ninguno de ellos perdí^a.

10. Mas Simón Pedro, que tenia una espada, la sacó: é hirió á un siervo del pontífice: y le cortó la oreja derecha. Y el siervo se llamaba Malcho.